
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 16 mei 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie Dordtse Visie Voortgezet Onderwijs ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit het raadsvoorstel eerst oordeelsvormend te agenderen op een 
Dordtse Dinsdag en via de agenderingstool politieke vragen van de fracties te inventariseren. 
Daarna beeldvormend te agenderen over vroegtijdige schoolverlaters op het MBO.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 juni 2023.

Besluitnummer 2023-0068833


